
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年１０月２７日 （日） №1832 今期第 17 号 
 

 

 

 本日の例会  

地区大会（第２日目）9：00am～ 登録 於、国際

障害者交流センター（ﾋﾞｯｸﾞ・ｱｲ）A 班 中條幹事 B
班 湯川会長エレクト C 班 中筋米山カウンセラー

 ～10 月 30 日(水)の例会を変更致します～ 
 次の例会  11 月 6 日（水） 
 市民生活の安全について  

和歌山北警察署 生活安全刑事課 小池康博様 
  ≪ご家族＆和歌山大学留学生参加Ｄａｙ♪≫ 

 先週の例会記録   10月 23 日（水） 
◇卓話 神社と地域社会や日々の生活のかかわりに 

ついて 伊達（いたて）神社 宮司 薮内佳順様 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(10/23)  10 名 58.82% 
 先々週出席(10/9) 13 名 100% 
◇SAA                
 中筋正浩君 先週の例会欠席のお詫び。中井秀行

君 薮内様、前口様、南方様ようこそお越し下さ

いました。ありがとうございます。主井知子君 中

井秀行君 地区大会ゴルフコンペにご参加の皆様

お疲れ様でした。竿本秀雄君 薮内様いつもお世

話になります。いたて神社は我が家の氏神様です。

[ハッピーファミリーＢＯＸ] 中筋正浩君 伊達神

社の薮内宮司様をお迎えしての喜び。  
 ：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 
 第 17回ファミリー写真コンクールへの協賛金の贈

呈。 利光社会奉仕委員長  [展示＆表彰]  2014 年

１月 20 日～30 日 於、オークワ パームシティ 

＊会長報告＊           中井秀行 
本日のゲスト卓話者は薮内様です。お忙しい中よ

うこそお越し下さいました。どうぞよろしくお願

い申し上げます。和歌山市青少年課より前口様、

地域活動連絡協議会より南方様お忙しい中ご訪問

ありがとうございます。後ほど利光委員長より協

賛金を贈呈させて頂きます。和歌山県知事、市長

の表敬訪問並びに JR 和歌山駅前ロータリー花壇

の植替え行事に代表で参加させて頂きます。尚 11
月 12 日（火）18：30～サンクシェールにおける「木

潮会」との懇親会には主井 G 補佐、中條幹事と 3
名で出席致します。また 11 月 24 日（日）クラブ

会長会議にも出席致します。大変慌しい 11 月です

がどの会議も例会同様 100％出席を目指して頑張

りたいと思います。過日「優秀青少年」としてク

ラブから推薦させて頂いた和歌山大学留学生、陳

暁輝君の活動が地区のライラ委員会においても大

変優秀であると認められました。陳君おめでとう

ございます。今後も益々頑張って下さい。地区大

会で表彰式が行われるそうで、私と担当の湯川委

員長とともに参加したいと思います。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●地区大会記念ゴルフコンペが 10 月 21 日（月）

和泉の山あいにある大変美しいゴルフ場で開催さ

れ楽しんで参りました。絶好のゴルフ日よりでし

た。関係者の皆様、大変お世話になりありがとう

ございました。岩橋、西溪、寺坂会員がそれぞれ

賞品をゲット！おめでとうございました。●次週

の例会は 10 月 27 日（日）地区大会に変更させて

頂きます。尚 11 月 6 日(水)は例会前に理事役員会

がございます。関係各位はご参集下さい。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


